Mimersvej 5, DK-8722 Hedensted, T: +45 7568 5311, E: info@sukup-eu.com     //    WWW.SUKUP-EU.COM
Kvalitet, styrka och effektivitet
Kvalitet, styrka och effektivitet
Niels Jørgen Bønløkke
Godsägare, Lyngbygaard -,l, Danmark
Simon Harrison

(kg)
Pumpstorlek
(l/min)
Vatten-
temperatur (°C)
Luftflöde
(m3/h)
Effekt
(kW)
	 VG-34	 47	 700	 750	 150	 76	 90	 10.000
	 VG-36	 70	 1.050	 750	 240	 114	 90	 10.000
	 VG-44	 63	 700	 1.000	 230	 100	 90	 10.000
	 VG-46	 95	 1.050	 1.000	 305	 152	 90	 10.000
	 VG-54	 78	 700	 1.250	 250	 126	 90	 10.000
	 VG-56	 122	 1.050	 1.250	 375	 190	 90	 10.000
	 VK-500	 500	 1.165	 2.400	 -	 500	 95	 28.000
	 VK-600	 600	 1.500	 1.580	 -	 500	 95	 35.000
	 VK-750	 750	 1.165	 2.400	 -	 500	 95	 45.000
	 VK-900	 900	 2.000	 2.000	 -	 500	 95	 56.000
EFFEKTER OCH MÅTT PÅ VARMVATTENBATTERI:
Varmvatten batteri typ VG 56 för silotorkning

MK spannmålsskruv – Pris
Flexibelt utlopp i syntetmaterial 8-10“, 5 delad, längd 90 cm
Flexibelt utlopp i syntetmaterial 13“, 5 delad, längd 125 cm
Tillbehör
Skruven levereras omonterad i galvaniserad transport-
ram – kr 1800, denna krediteras med kr 1500 vid retur av
densamma.
B
Mått på MK skruvar
	ARTIKELNUMMER	 TYP	 LÄNGD	 EFFEKT	 MÅTT I MM	 PRIS DKK
		 (m)	 PTO		  (lägsta/högsta)
				   A	         	  B
100MK08071	 MK 80 X 71	 21,5	 50	 3800 / 14140	 10200 / 8250	 72.625,-
100MKX10063	 MKX 100 X 63	 19,2	 60	 3500 / 12300	 9100 / 7800	 88.398,-
100MKX10073	 MKX 100 X 73	 22,2	 70	 3800 / 14400	 10800 / 8700	 96.066,-
100MKX10083	 MKX 100 X 83	 25,3	 80	 3500 / 16500	 12900 / 9800	 128.186,-
100MK10091	 MK 100 X 91	 27,0	 90	 3800 / 18080	 13580 / 10440	 151.508,-
100MK13071	 MK 130 X 71	 21,5	 100	 3650 / 14140	 10200 / 8250	 139.833,-
100MK13081	 MK 130 X 81	 24,5	 130	 3800 / 16380	 12340 / 8990	 165.676,-
100MK13091	 MK 130 X 91	 27,0	 140	 3800 / 18080	 13580 / 10440	 192.374,-
100MKX160-85,-105,-125		  25-37	 175-225	 17600-24900	 10500-15200	 Pris på förfrågan
103A164	 Flexibelt utlopp I syntetmaterial 8-10”	 Längd 90 cm 5 delad		  1.088,-
103A175	 Flexibelt utlopp I syntetmaterial: 13”	 Längd 125 cm 5 delad		  2.024,-

31’/ 9,5 m	  2330	 4590	 6530	 4170	 3640	 2810	 2680	 3890	 2330
36’/ 11,0 m	  2740	 5270	 7550	 4930	 4320	 3390	 3040	 4350	 2700
41’/ 12,5 m	  2910	 6130	 8680	 5670	 4960	 3840	 3490	 4960	 3090
51’/ 15,5 m	  3610	 7600	 10640	 7020	 6130	 4810	 4300	 6040	 3890
61’/ 28,5 m	  3540	 8610	 12460	 8310	 7400	 5770	 5220	 7370	 4910
71’/ 21,5 m	  3890	 10030	 14290	 9620	 8540	 6840	 5970	 8360	 5600
Kapacitet kan variera på grund av inloppsskydd.
Skruven levereras omonterad i transportram som krediteras vid retur.
WR inlopp i syntetmaterial
WR elmotor eller PTO drift
Utlopp och stödhjul
WR Skruv – Pris
		  TYP	 DIAMETER	 LÄNGD	 MOTOR	 PRIS DKK
100WR08026	 WR 80x26	 8” (203 mm)	 8,0 m	 5,5 kW 	 kr. 	 24.065,-
100WR08031	 WR 80x31	 8” (203 mm)	 9,5 m	 5,5 kW 	 kr. 	 27.401,-
100WR08036	 WR 80x36 	 8” (203 mm)	 11,0 m	 7,5 kW	 kr. 	 30.208,-
100WR08041	 WR 80x41	 8” (203 mm)	 12,5 m	 7,5 kW	 kr. 	 32.529,-
100WR08051	 WR 80x51	 8” (203 mm)	 15,5 m	 11,0 kW	 kr. 	 40.964,-
100WR08061	 WR 80x61	 8” (203 mm)	 18,5 m	 11,0 kW	 kr. 	 52.023,-
100WR08071	 WR 80x71	 8” (203 mm)	 21,5m 	 15,0 kW	 kr. 	 57.059,-
100WR10031	 WR 100x31	 10” (254 mm)	 9,5 m	 11,0 kW	 kr. 	 36.330,-
100WR10041	 WR 100x41	 10” (254 mm)	 12,5 m	 15,0 kW	 kr. 	 45.175,-
100WR10051	 WR 100x51	 10” (254 mm)	 15,5 m	 18,5 kW	 kr. 	 56.594,-
100WR10061	 WR 100x61	 10” (254 mm)	 18,5 m	 18,5 kW	 kr. 	 64.832,-
100WR10071	 WR 100x71	 10” (254 mm)	 21,5 m	 22,0 kW	 kr. 	 73.042,-
103A250	 Stödhjul för 8” WR				    kr. 	 4.444,-
103A251	 Stödhjul för 10” WR				    kr. 	 4.560,-
999PSTRØ8	  Övergång till OK 200 på utlopp till 8“				    kr.   	 630,-
999PSTRØ10	 Övergång till OK 250 på utlopp till 10“				    kr.   	 755,-

1530
A
B
C
4570
3050
1530
A
B
C
Skruven levereras omonterad.
UT skruven levereras med motorfäste,remskiva,
kapacitets spjäll bottenlager för skruvspiral, skyddskorg
samt upphängningsbeslag. Priset är utan motor.
   	 6” (152 MM) SKRUV	 MOTOR STORLEK	 PRIS DKK
 	100UT06050	 Rörskruv typ UT  6” x 5,0 m	 1,5 kW	  	 kr.           6.609,-
	 100UT06065	 Rörskruv typ UT  6” x 6,5 m	 2,2 kW	  	 kr.           7.820,-
	 100UT06080	 Rörskruv typ UT  6” x 8,0 m	 3,0 kW	  	 kr.           8.445,-
	 100UT06095	 Rörskruv typ UT  6” x 9,5 m	 4,0 kW		  kr.           9.091,-
	 100UT06110	 Rörskruv typ UT  6” x 11,0 m	 4,0 kW	  	 kr.         10.275,-
	 100UT06125	 Rörskruv typ UT  6” x 12,5 m	 5,5 kW	  	 kr.         10.882,-
	 100UT06140	 Rörskruv typ UT  6” x 14,0 m	 5,5 kW	  	 kr.         11.529,-
	 100UT06155	 Rörskruv typ UT  6” x 15,5 m	 7,5 kW	  	 kr.         12.713,-
  	 8” (203 MM) SKRUV	 MOTOR STORLEK	 PRIS DKK
	 100UT08050	 Rörskruv typ UT  8” x 5,0 m	 3,0 kW	  kr.           8.677,-
	 100UT08065	 Rörskruv typ UT  8” x 6,5 m	 3,0 kW	       kr.         10.206,-
	 100UT08080	 Rörskruv typ UT  8” x 8,0 m	 4,0 kW	  kr.         11.129,-
	 100UT08095	 Rörskruv typ UT  8” x 9,5 m	 5,5 kW	  kr.         11.939,-
	 100UT08110	 Rörskruv typ UT  8” x 11,0 m	 5,5 kW	  kr.         13.544,-
	 100UT08125	 Rörskruv typ UT  8” x 12,5 m	 7,5 kW	  kr.         14.372,-
	 100UT08140	 Rörskruv typ UT  8” x 14,0 m	 7,5 kW	  kr.         15.200,-
	 100UT08155	 Rörskruv typ UT  8” x 15,5 m	 11,0 kW	  kr.         16.712,-
 		 10”(254 MM) SKRUV	 MOTOR STORLEK	 PRIS DKK
	 100UT10050	 Rörskruv typ UT 10” x 5,0 m	 3,0 kW	  kr.         11.506,-
	 100UT10065	 Rörskruv typ UT 10” x 6,5 m	 4,0 kW	  kr.         13.537,-
	 100UT10080	 Rörskruv typ UT 10” x 8,0 m	 5,5 kW	  kr.         14.888,-
	 100UT10095	 Rörskruv typ UT 10” x 9,5 m	 7,5 kW	  kr.         16.123,-
	 100UT10110	 Rörskruv typ UT 10” x 11,0 m	 7,5 kW	  kr.         18.288,-
	 100UT10125	 Rörskruv typ UT 10” x 12,5 m	 11,0 kW	  kr.         19.523,-
	 100UT10140	 Rörskruv typ UT 10” x 14,0 m	 11,0 kW	  kr.         20.758,-
	 100UT10155	 Rörskruv typ UT 10” x 15,5 m	 15,0 kW	  kr.         22.789,-
   			                    MAX KAPACITET
	 TYP	     	 0O  	 15O  	 35O  	 45O
	 6”- 152 mm 		 34	 29	 22	 18
	 8”- 203 mm		  60	 51	 39	 33